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Protokół  z  VIII  Walnego  Zgromadzenia 

Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej, 

które  odbyło  się  w  dniu  20 marca 2015 r.  w  Jarosławcu. 

 

1. VIII  Walne  Zgromadzenie  SGPEO  otworzył,  witając  członków  Stowarzyszenia  i  

zaproszonych  gości  Przewodniczący  Zarządu  Stowarzyszenia  Pan  Leszek  Kuliński. 

Przewodniczący  Zarządu  poinformował  o  zakończonym  bezpośrednio  przed  rozpoczęciem  

Walnego  Zgromadzenia  posiedzeniu  Zarządu  SGPEO,  podczas  którego  przyjęta  została  

rezygnacja  Pana  Tomasza  Koprowiaka  z  funkcji  Zastępcy  Przewodniczącego  Zarządu  

SGPEO.  W  jego  miejsce  dokonano  wyboru  Pana  Janusza  Piechockiego – Burmistrza  Miasta  i  

Gminy  Margonin,  podjęto  również  uchwałę  Zarządu  o  ustanowieniu  Pana  Tomasza  

Koprowiaka  Pełnomocnikiem  Zarządu  SGPEO.  Następnie  Przewodniczący  Zarządu  SGPEO  

serdecznie  podziękował  za  współpracę  wręczając  symboliczne  upominki  Panom : Tomaszowi  

Koprowiakowi,  Zdzisławowi  Pietrowskiemu  oraz  Franciszkowi  Koszowskiemu,  którzy  w  

wyniku  wyborów  samorządowych  kończą  pracę  w  Zarządzie  i  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO.   

Panowie  Tomasz  Koprowiak,  Zdzisław  Pietrowski  i  Franciszek  Koszowski  kolejno,  w  

krótkich  słowach  wyrazili  swoje  podziękowanie  za  współpracę.  

Lista  obecności  członków  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

Lista  obecności zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

 

2. Przystąpiono  do  wyboru  Przewodniczącego  i  protokolanta  Walnego  Zgromadzenia.  Zebrani  

dokonali  jednogłośnego  wyboru  na  Przewodniczącego  Walnego  Zgromadzenia  Janusza  

Piechockiego,  a  na  protokolanta  Jana  Hasiuka. 

 

3. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  proponowany  porządek  obrad,  który  

został  przyjęty  jednogłośnie. 

 

4. Protokół  z  VII  Walnego  Zgromadzenia  SGPEO  z  dnia  14  kwietnia  2014 r.  został  przyjęty  

jednogłośnie,  bez  uwag. 

 

5. Na  podstawie  listy  obecności  Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  stwierdził  kworum  do  

ważności  obrad  i  podejmowania  uchwał. 

 

6. W  wyniku  jednogłośnego  głosowania  dokonano  wyboru  komisji  uchwał  i  wniosków  w  

składzie :  

1) Marcin  Skonieczka – Przewodniczący, 

2) Henryk  Lubocki, 

3) Jakub  Maciejewski,        

 

7. W  wyniku  jednogłośnego  głosowania  dokonano  wyboru  komisji  skrutacyjnej  w  składzie : 

1)   Adam  Marciniak – Przewodniczący, 

2)   Ireneusz  Maj, 

3)   Zbigniew  Szczepański, 
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8. Przewodniczący  Zarządu  SGPEO  Leszek  Kuliński  przedstawił  Sprawozdanie  z  działalności  

Zarządu  Stowarzyszenia  w  2014 r.   

Sprawozdanie  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

 

9. Dyrektor  Biura  SGPEO  Jan  Hasiuk  przedstawił  Sprawozdanie  finansowe  Stowarzyszenia  za  

rok  2014. 

Sprawozdanie  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

 

10. Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO  Franciszek  Koszowski  przedstawił  opinię    

  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  przedłożonego  Sprawozdania  i  zawnioskował  o  udzielenie    

  absolutorium  Zarządowi  SGPEO. 

Opinia  Komisji  Rewizyjnej  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

 

11. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  otworzył  dyskusję  nad  przedstawionymi                

dokumentami,  nie  zgłoszono  żadnych  pytań  i  uwag. 

 

12. Przystąpiono  do  głosowania  nad  projektem  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  

działalności  Zarządu  SGPEO   w  2014 r.  

            Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie.   

 

13. Przystąpiono  do  głosowania  nad  projektem  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  

finansowego  SGPEO  za  2014 r.  

Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

14. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  

absolutorium  Zarządowi  SGPEO  za  2014 r.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

Przewodniczący  Zarządu  Leszek  Kuliński  podziękował  w  imieniu  Zarządu  za  udzielone  

absolutorium  i  prosił  o  dalsze  wsparcie  w  pracach  Stowarzyszenia. 

 

15. Przedstawiciele  firmy  NOGEN  zaprezentowali  system  grzejników  energooszczędnych. 

 

16. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania    

  Pana  Tomasza  Koprowiaka  ze  składu  Zarządu  SGPEO.  Uchwała  została  przyjęta     

  jednogłośnie.  

 

17. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania    

  Pana  Zdzisława  Pietrowskiego  ze  składu  Zarządu  SGPEO.  Uchwała  została  przyjęta     

  jednogłośnie.  

 

18. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania    

  Pana  Franciszka  Koszowskiego – Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO.  Uchwała     

  została  przyjęta  jednogłośnie.  
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19. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania    

  Pana  Tadeusza  Kowalskiego – Członka  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO.  Uchwała     

  została  przyjęta  jednogłośnie.  

 

20. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  poinformował,  że  w  związku  z  podjętymi    

  uchwałami  konieczne  jest  uzupełnienie  składu  Zarządu  i  Komisji  Rewizyjnej  i  poprosił  o     

  zgłaszanie  kandydatów  do  Zarządu   SGPEO.  Do  uzupełnienia  składu  Zarządu  SGPEO    

  zgłoszono  Pana  Marcina  Skonieczkę – Wójta  Gminy  Płużnica  oraz  Pana  Piotra  Machaja –  

  Wójta  Gminy  Zgorzelec. Natomiast  do  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO  zgłoszono  kandydatury   

  Pani  Barbary  Dykier – Wójta  Gminy  Słupsk  oraz  Włodzimierza  Popiołka – Wójta  Gminy   

  Kołobrzeg. W  wyniku  tajnego  głosowania  dokonano  wyboru  w/w  kandydatów  do  składu   

  Zarządu  i  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO.   

Protokoły  Komisji  Skrutacyjnej  stanowią  załącznik  do  protokołu. 

 

21. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie     

  uzupełnienia  składu  Członków  Zarządu  SGPEO.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

22. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie     

  uzupełnienia  składu  Członków  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

23. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  budżetu         

  SGPEO  na  rok  2015. 

  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

24. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  planu  pracy  

SGPEO  na  rok  2015. 

Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

25. W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  

Janusz  Piechocki  podziękował  wszystkim  za  udział  w  Walnym  Zgromadzeniu  i  ogłosił  

zamknięcie  obrad. 

 

 

 

         

 

          ……………………………..                                       ………………………………….  

               Podpis  Protokolanta                                               Podpis  Przewodniczącego  WZ  

 

 

 


